ab ep'is. seu amilitib'. siue aristi
 cis. aut aq'beq; plomis i om̄i reg
 no mō adq'sier. dono ul' copara
 cione. ul' camio. n̄ h̄ qd abbes ut
 monachi eiusde loci iuste ac le
 gitime dimiser. ul' caminer re
 gio iussu. ut habeat sc̄s ioh̄s
 libe i possideat igenua. hoc qd
 adq'siunt qualicq; m̄. usq; addie
 quo d̄s dedit m̄ castru quod uo
 cat mōmonis. i aliud qd dī ar
 arguedas. V' p'g: d̄s dedit m̄
 castru sup̄scptu arguedas. uenij
 ego sācius g' dī rex i p'pilonā.
 i uilla q' dī uharte. cu m̄s bonis
 homib' de aragone i dep'pilonū.
 decimo. k's. mai. i conuener ad
 me i eadē uilla uharte om̄is pnci
 pes p'pilonēs. uiri paupes. i semi
 ne sup̄malos iudicos. i sup̄malos
 pleitos q's habebat. i placuit m̄
 i om̄ib' aragonēsib'. p'pilonēs
 bus. atq; sup̄rber sib' ut facem'
 testam̄tu. atq; uiram̄tu firmū
 i uratu. i finirem' om̄is quere
 las diuisas. i om̄is climoies per
 usos i malos q' erat int̄ illos in
 tp̄ illo. i firmarem' tñm̄ p'fi
 nitū aragonensib'. i sup̄rbesib'.
 castru qd uocat mōmonis. ut

teneret et haberet usq; i sempitnu
qd itp illo tenebat et habebant
qualicq; m. Similiter et arago-
neses et papilonenses teneret et ha-
beret usq; i sempitnu tras iuine-
as et uillas. et hereditates. cu mortib;
paludib; scalidis. aq; herbatici.
que tenebat et habebat qualicq;
modo. Et rogaue papiloneses
principes. ut ad duceret ad me ar-
goneses cartu testamtu qd fecer-
ta cu illis i scio ioh. et eet firmata
et corroborata i ma pscencia. et pet filij
m. et facie omu aragoni et papili-
onesu et suprbesu. ut amplius
no ijetaret se ipsebar et i supdic-
tas querelas. sed teneret firma et
salua et haberet unq; omia q
tenebat et habebat i die captiois
duoiz supdictoiz castroiz. uideli-
cet arguedas. et monomis. Ig ego
no mo mito. sed dono di rex. hime-
um pceptu i usm testamtu. au-
toreitate ma et iusta corroboro et cofur-
mo. ita ut hoc m pceptu ita sit
firmu. ut nulla regia. ul epalis
seu militaris potestas i his causis
que pdixim audeat aliq; i jetare
i omni regno mo. ut perturbare. As-
siq; fecit. ea q repetit no uetue;

i sup et mitt sol. dema moneta ad
eos q; injetare p supserit psoluit.
Et at hoc m pulegu firmu p
maneat pscela cuncta. manu ppa
firmatu. et filio mo pet roborari
nisi. Ego petr sacer regis filiu
laudo regale patris m pceptu
ppa manu subscbo.

Facta e hec carta .en. d. c. xx. viij
Regnante dno nro ihu x. et sub ei
ipio me sancio rege regnante.
in aragona et papilonia. et filio
mo pet i suprui. et i ripa corca. et
i montson. Pet epo i uacha. Alio
pet epo i papilonia. Raimundo
dalmau epo i rota. Amico abbe
i scio ioh. Raimundo abbe il leiore.